ЗАЯВЛЕНИЕ

___________№____

                дата
	Директору ОП «Ляховичский аграрный колледж» УО «БарГУ»

Приступа-Юник Ирине Болеславовне

.
                                                                             Учащегося __ группы _____отделения

Прошу выдать дубликат студенческого билета, зачётной книжки
                                                                               (ненужное зачеркнуть)
в связи с утратой(хищением).
                                                                                                     Ф.И.О.

      Подпись                                                                   /расшифровка подписи/

       Примечание:  к заявлению прилагается объявление из  газеты  об утере

                                 документа, квитанция об оплате дубликата